Regnskab 2013

Indtaegter:
Kontingent

Nyttehaver
Andet

Udgifter:
Anlaegsprojekter:

Vildmandsbane+byggetilladelse

Ren- og vedligeholdelse:
Grgnt og stier

Vinter

Miljpdag og skraldespande
Skure

Maler

Vand

Andet

Administration:

Forsikring

Mgder

Julearrangement

Kontor og gebyrer

Internet

Revision
Administratorlgn/Godtggrelser

Diverse
Blangstedgard Open

Budget 2013 Realiseret 2013

t.kr kr.
354 353400
0 0

0 0
354 353400
300 112788
0 3444

4 0

0 0
50 0
3 1792
15 0
372 118024
1 1292
12 527
0 0

1 1261

2 625

7 7500

3 0
26 11204
150 3908



Juletrae
Blangstedgard Bladet
Gode Ideer

Diverse andet

Udgifter i alt

Resultat fgr renter
Renteindtaegter
Kursregulering
Arets resultat

Balance per 31. december

Aktiver:

Tilgodehavender

Spks. Faaborg 810-57-21022
Spks. Faaborg aktionaerkonto
Spks. Faaborg aktier

Passiver:

Skyldige belgb
Forudbetalt kontingent
Skyldige

Skyldig revision

Egenkapital
Indbetalte andele

Overfgrte overskud

Passiveri alt

10

50

213
611

-257
5
0
-252

7412

0

0

0

11320
140548

212852
8055
30
220937

Forventet 2013 Realiseret 2013

t.kr.

311

N N O O

89
215
304
311

kr.

56400
22775
714220
525
793920

6800
0
10000
16800

89400
687720
777120

793920
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